28/10/2021 10:28 Exibir Impressao n.

petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/74132 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DA VEREADORA GILDA BEATRIZ

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 7283/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE RETIRADA DE LIXO
VERDE, PRÓXIMO AO NÚMERO 349, NA
RUA QUISSAMÃ, QUISSAMÃ.

A vereadora GILDA BEATRIZ, infra-assinada, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de retirada de lixo verde,
próximo ao número 349, na rua Quissamã, Quissamã.

 JUSTIFICATIVA

Tal indicação se dá, pois grande quantidade de lixo verde foi depositada no local, o que pode
ocasionar o entupimento da rede coletora de águas pluviais, trazendo transtornos para todos
que por ali transitam.

Sala das Sessões, 06 de Agosto de 2021

GILDA BEATRIZ

Vereadora

Processo
Arquivado

Data do documento: 06/08/2021 - 12:39:39 Data do Processo: 06/08/2021 - 12:43:0
Processo: 7283/202